

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 総合管理推進センター 予備発電機蓄電池取替工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		842,600		
電源設備		式	1		842,600		
直流電源設備		式	1		842,600		
蓄電池	鉛蓄電池 HS-200E, HS-30-6E	式	1		842,600		内 1号
機器単体費計(工場製作原価)		式	1		842,600		
電気設備		式	1		55,643		
電源設備工		式	1		55,643		
直流電源設備設置工		式	1		31,420		
蓄電池設置	鉛蓄電池 HS-200E, HS-30-6E	式	1		31,420		内 2号
直流電源設備撤去工		式	1		16,159		
現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):運搬費	式	1		451		内 3号
蓄電池撤去	鉛蓄電池 HS-200E, HS-30-6E	式	1		15,708		内 4号
撤去品処理工		式	1		8,064		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 総合管理推進センター 予備発電機蓄電池取替工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
撤去品処理費		式	1		8,064		内 5号
直接工事費		式	1		55,643		
共通仮設		式	1		4,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,000		
純工事費		式	1		59,643		
現場管理費		式	1		22,000		
機器間接費		式	1		153,000		
機器管理費		式	1		153,000		
工事原価		式	1		234,643		
一般管理費等		式	1		53,757		
工事価格		式	1		1,131,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		113,100		
工事費計		式	1		1,244,100		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	蓄電池	鉛蓄電池 HS-200E, HS-30-6E						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
HS-200E		個	12	54,150	649,800		積資P766, 建物P652	
HS-30-6E		個	4	48,200	192,800		積資P766	
合計					842,600			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	蓄電池設置	鉛蓄電池 HS-200E, HS-30-6E						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
HS-200E据付		個	12	2,174	26,088			
HS-30-6E据付		個	4	1,333	5,332			
合計					31,420			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):運搬費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,有り,5.0km以下	t	0.2	2,256	451		旭金属 4.7km	
合計					451			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	蓄電池撤去	鉛蓄電池 HS-200E, HS-30-6E						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
HS-200E撤去		個	12	1,087	13,044			
HS-30-6E撤去		個	4	666	2,664			
合計					15,708			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号		撤去品処理費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
HS-200E処理費		kg	156	42	6,552		見積（旭金属）		
HS-30-6E処理費		kg	36	42	1,512		見積（旭金属）		
合計					8,064				

## 2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	HS-200E据付	単位	個	単位数量	金額	単価	2,174
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	
	蓄電池据付	200Ah以下, 新設	セル	1	2,174		2,174
	合計						2,174
	単価					2,174	円/個

## 2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	HS-30-6E据付	単位	個	単位数量	金額	単価	1,333
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	
	蓄電池据付	50Ah以下, 新設	セル	1	1,333		1,333
	合計						1,333
	単価					1,333	円/個

## 2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	HS-200E撤去	単位	個	単位数量	金額	単価	1,087
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	
	蓄電池据付	200Ah以下, 撤去(不使用)	セル	1	1,087	1,087	
合計						1,087	
単価					1,087	円/個	

## 2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	HS-30-6E撤去	単位	個	単位数量	金額	単価	666
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	
	蓄電池据付	50Ah以下, 撤去(不使用)	セル	1	666	666	
合計						666	
単価					666	円/個	



# 3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	蓄電池据付	200Ah以下, 新設	単位	セル	単位数量	10	単価	2,174
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.28	24,400	6,832		
	電工		人	0.37	23,700	8,769		
	普通作業員		人	0.28	21,900	6,132		
	諸雑費(まるめ)		式	1		7		
	合計					21,740		
	単価					2,174	円/セル	

# 3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	蓄電池据付	50Ah以下, 新設	単位	セル	単位数量	10	単価	1,333
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.17	24,400	4,148		
	電工		人	0.23	23,700	5,451		
	普通作業員		人	0.17	21,900	3,723		
	諸雑費(まるめ)		式	1		8		
	合計					13,330		
	単価					1,333	円/セル	

# 3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	蓄電池据付	200Ah以下,撤去(不使用)	単位	セル	単位数量	10	単価	1,087
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.14	24,400	3,416		
	電工		人	0.185	23,700	4,384		
	普通作業員		人	0.14	21,900	3,066		
	諸雑費(まるめ)		式	1		4		
	合計					10,870		
	単価					1,087	円/セル	

# 3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	蓄電池据付	50Ah以下, 撤去(不使用)	単位	セル	単位数量	10	単価	666
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.085	24,400	2,074		
	電工		人	0.115	23,700	2,725		
	普通作業員		人	0.085	21,900	1,861		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	合計					6,660		
	単価					666	円/セル	